
令和５年２月１５日 

回 答 書 

 

令和５年１月３０日付け公告の下記案件について、１月３０日から２月１３日までの質

問に対して回答します。 

記 

 

案件名：亀山サンシャインパーク 飲料水自動販売機設置 

 

質問事項 回  答  

・入札金額の消費税区分を教えてください。 

税込みか税抜きか。 

・税込みです。 

 

・設置期間は５カ年とありますが、入札金

額は１年分を記入しその金額において１年

更新を行うという認識でよろしいでしょう

か？ 

 

 

 

 

・入札金額は、令和５年４月１日から、令和６年３

月３１日までの１年分です。 

・入札説明書「２（１）設置期間」に記載のとおり、

期間の満了３ヶ月前までに弊社と設置者双方より

異議がなければ、同一条件のもと、令和１０年３月

３１日まで１年ごとに更新を行うことができるも

のとします。 

・現在亀山サンシャインパークに設置され

ている自動販売機２台の売上本数を教えて

頂きたいです。コロナ前後の状況も加味し

たいため、直近５年間ほどの売上本数を教

えて頂けますと幸いです。 

・下記のとおりです。 

年 度 北駐車場 公園管理

事務所（年間本数） 

西駐車場 

（年間本数） 

H30 

R1 

R2 

R3 

R4(4 月～１月) 

2,458 

2,188 

2,216 

1,611 

1,497 

7,968 

6,432 

6,979 

6,971 

5,936 

 

 

サンシャインパークＧＭ 

代表者 亀山サンシャインパーク株式会社 

電話 0595-83-0339   0595-84-5555 

FAX  0595-84-2552 

メール  sunshine-park.gm@crest.ocn.ne.jp 


