

令和5年2月15日

回 答 書

令和5年1月30日付け公告の下記案件について、1月30日から2月13日までの質問に対して回答します。

記

案件名：亀山サンシャインパーク 飲料水自動販売機設置

質問事項	回 答		
・入札金額の消費税区分を教えてください。 税込みか税抜きか。	・税込みです。		
・設置期間は5カ年とありますが、入札金額は1年分を記入しその金額において1年更新を行うという認識でよろしいでしょうか？	・入札金額は、令和5年4月1日から、令和6年3月31日までの1年分です。 ・入札説明書「2（1）設置期間」に記載のとおり、期間の満了3ヶ月前までに弊社と設置者双方より異議がなければ、同一条件のもと、令和10年3月31日まで1年ごとに更新を行うことができるものとします。		
・現在亀山サンシャインパークに設置されている自動販売機2台の売上本数を教えて頂きたいです。コロナ前後の状況も加味したいため、直近5年間ほどの売上本数を教えて頂けますと幸いです。	・下記のとおりです。		
年 度	北駐車場 公園管理事務所 (年間本数)	西駐車場 (年間本数)	
H30	2,458	7,968	
R1	2,188	6,432	
R2	2,216	6,979	
R3	1,611	6,971	
R4(4月～1月)	1,497	5,936	

サンシャインパーク GM

代表者 亀山サンシャインパーク株式会社

電話 0595-83-0339 0595-84-5555

FAX 0595-84-2552

メール sunshine-park.gm@crest.ocn.ne.jp